UBND QUẬN THỐT NỐT

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: 10 /TB-PGDĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thốt Nốt, ngày 27 tháng 02  năm 2018

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra Trường Tiểu học đạt chuẩn quốc gia

 Căn cứ quyết định số 2804/QĐ-UBND ngày 15 tháng 9 năm 2017 của
UBND quận Thốt Nốt về việc thành lập Đoàn kiểm tra công nhận các trường
tiểu học đạt chuẩn quốc gia năm học 2017-2018;
        Phòng GD&ĐT có kế hoạch kiểm tra công nhận lại trường Tiểu học
trường TH Thuận Hưng 2, TH Tận Lộc 4 đạt chuẩn quốc gia (mức độ 1).

1. Thời gian và địa điểm:
Trường TH Thuận Hưng 2: Vào lúc7 giờ 30 phút, ngày 20 tháng 3 năm 2018.
Trường TH Tân Lộc 4:  Vào lúc 7 giờ 30 phút, ngày 23 tháng 3 năm 2018.
2. Thành phần đoàn kiểm tra thẩm định: Theo danh sách đính kèm
3. Thành phần tiếp đoàn và làm việc với đoàn: (Do trường TH Thuận
Hưng 2 và trường TH Tân Lộc 4 mời)
- Mời đại diện lãnh đạo địa phương;
- Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng;
- Đại diện Công Đoàn, Đoàn Thanh niên;
- Ban Đại diện cha mẹ học sinh;
- Cán bộ, giáo viên có liên quan.
4. Nội dung: Thẩm định việc thực hiện trường chuẩn quốc gia theo Thông tư

59/TT-BGDĐT ngày 28 tháng 12 năm 2012 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc
ban hành Quy định về tiêu chuẩn đánh giá, công nhận Trường Tiểu học đạt mức
chất lượng tối thiểu, Trường Tiểu học đạt chuẩn quốc gia.

Phòng GD&ĐT đề nghị trường TH Thuận Hưng 2, TH Tân Lộc 4 chuẩn bị
và tạo điều kiện để Đoàn kiểm tra đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận:                           KT. TRƯỞNG PHÒNG
- UBND phường Thuận Hưng; Tân Lộc                                 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
- Các thành viên Đoàn kiểm tra;
- Trường TH Thuận Hưng 2; TH Tân Lộc 4
- Lưu VT, NV.

     Nguyễn Hoàng Liệt

DANH SÁCH ĐOÀN KIỂM TRA TRƯỜNG TIỂU HỌC
ĐẠT CHUẨN QUỐC GIA

(Trường Tiểu học Thuận Hưng 2, TH Tân Lộc 4)
(Kèm theo thông báo số 10 /TB-PGDĐT, ngày 27 /02/2018 về  kiểm tra trường

tiểu học đạt chuẩn quốc gia)

TT Họ và tên Đơn vị Chức vụ
1 Ông Nguyễn Hoàng Liệt Phó Trưởng phòng Phòng GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Ông Nguyễn Thế Vũ Tổ trưởng HCTH Phòng GD&ĐT P. Trưởng đoàn

3 Ông Lê Minh Tâm Tổ trưởng tổ CM tiểu học Phòng GD&ĐT Thư ký

4 Ông Nguyễn Văn Hạnh Tổ trưởng TCCB Phòng GD&ĐT Thành viên

5 Ông Nguyễn Văn Bình Tổ trưởng tổ CTV kiểm tra Phòng GD&ĐT Thành viên

6 Ông Bành Minh Tú Tổ trưởng KHTV Phòng GD&ĐT Thành viên

8 Ông Đoàn Hồng Sự Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên

9 Ông Võ Nguyên Lập Viên chức trường TH Thuận An Thành viên

10 Ông Hoàng Thế Mạnh Viên chức trường THCS Thới Thuận Thành viên

11 Ông Nguyễn Kim Thành Hiệu trưởng trường TH Thới Thuận  1 Thành viên

12 Bà Nguyễn Thị Chính Hiệu trưởng trường TH Trung Kiên 1 Thành viên

13 Ông Huỳnh Tấn Phú Hiệu trưởng trường TH Thuận Hưng 1 Thành viên

14 Ông Nguyễn Văn Thành Hiệu trưởng trường TH Tân lộc 1 Thành viên

15 Ông Huỳnh Phú Quốc Hiệu trưởng trường TH Thạnh Hòa Thành viên
16 Ông Bùi Thanh Hào Hiệu trưởng trường TH Tân Hưng Thành viên
17 Bà Lê Thị Cẩm Chương P. Hiệu trưởng trường TH Thới Thuận 2 Thành viên

18 Bà Nguyễn Ngọc Tuyền P.Hiệu trưởng trường TH Thốt Nốt 2 Thành viên
Tổng danh sách có 18 người

		2018-02-27T09:21:17+0700
	Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Thốt Nốt